
Obec Pavlovice u Kojetína,  IČO: 70891532 KEO-W 1.11.132 / Uc06y

zpracováno:

strana:

14.12.2017

1
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 15

Zpracoval: Koutná Jana    dne: 14.12.2017

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 15

Schváleno dne 14.12.2017.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

1111 658 000,00 43 000,00 701 000,00XXXX0000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a funkčních poži*

1121 580 000,00 110 000,00 690 000,00XXXX0000 Daň z příjmů právnických osob                                        *

1211 1 399 000,00 1 000,00 1 400 000,00XXXX0000 Daň z přidané hodnoty                                                       *

1382 4 200,00 100,00 4 300,00XXXX0000 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístroj*

1511 626 000,00 2 000,00 628 000,00XXXX0000 Daň z nemovitých věcí                                                       *

4116 608 000,00 -20 779,00 587 221,00XXXX0000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu      *

XXXX 19 500,00 2 000,00 21 500,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
3 894 700,00 137 321,00 4 032 021,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

5137 0,00 5 700,00 5 700,0000002310 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                               *

XXXX 764 582,00 7 500,00 772 082,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
764 582,00 13 200,00 777 782,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8115 1 371 770,00 -124 121,00 1 247 649,0000000000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
1 371 770,00 -124 121,00 1 247 649,00


